

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که خانهای را بفروشد و با پول آن خانهای (دیگر) نخرد، هیچ برکتی برای او نمی‌باشد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۳۵۸



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ - فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 نایب و صفحه آرایی: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

ماجراهای عروسی پسر سرایدار در سریال نوروزی شبکه ۳

این ایام تناسب داشته باشد. این تهیه کننده با اشاره به این که فیلمنامه این سریال را برزو نیک نژاد می نویسد، افزود: نیک نژاد نگارش «روزهای بد، در» را از مهر ماه آغاز کرده و همچنان ادامه دارد. تا کنون نگارش پنج قسمت از سریال تمام شده و قسمت های نوشته شده بازنویسی می شود. نگارش فیلمنامه تا یک ماه و نیم دیگر ادامه دارد و همزمان با تصویربرداری انجام می شود.

تصویربرداری سریال نوروزی «روزهای بد، در» به کارگردانی سعید آقاخانی بزودی در لوکیشن یکی از مدارس تهران آغاز می شود. داستان این سریال درباره سرایداری است که می خواهد جشن عروسی پسرش را در مدرسه بگیرد.

به گزارش جام جم، سریال تلویزیونی «روزهای بد، در» به تهیه کنندگی ایرج محمدی و مهراڻ مہام به سفارش گروه فیلم و سریال شبکه سه برای پخش در ایام نوروز تولید می شود و تاکنون حضور هومن برق نورد، مریم امیرجلالی، بیژن بنفشه خواه و محمدرضا شیرخانلو به عنوان بازیگران نقش اصلی در آن قطعی شده است. داستان این سریال درباره دربارۀ اردشیر، سرایدار یک مدرسه است که همراه خانواده اش برنامه ریزی کرده تا مراسم عروسی پسرش را شب عید در مدرسه برگزار کند، اما ناگهان حکم بازنشستی او می آید و خانواده باید مدرسه را تخلیه کنند، همین مساله باعث می شود تا برنامه ریزی خانواده به هم بریزد، اما همه آنها دست به دست هم می دهند تا مشکلات را پشت سر بگذارند و مراسم را برگزار کنند.

مهراڻ مہام، یکی از تهیه کنندگان سریال تلویزیونی «روزهای بد، در» درباره روند تولید این سریال به جام جم گفت: پیش تولید این سریال را از چندین پیش آغاز کردیم و تلاش می کنیم بیست و هفتم یا بیست و هشتم دی ماه سریال را کلید بزنیم. تصویربرداری این سریال در یک مدرسه آغاز می شود.

این تهیه کننده ادامه داد: این مدرسه در دارآباد انتخاب شده و اکنون مشغول مذاکره با آموزش و پرورش هستیم تا ضبط این سریال نوروزی را در این مدرسه آغاز کنیم. عمده ترین لوکیشن این اثر مدرسه است و تصویربرداری در تهران و حومه تهران انجام می شود. وی درباره مضمون این سریال توضیح داد: فضای سریال «روزهای بد، در» مثل کارهای قبلی که تولید کرده ایم، اجتماعی است. البته با چاشنی طنز. سعی می کنیم این سریال فضای شیرین و ملموسی برای بینندگان شبکه سه در ایام نوروز داشته باشد. با توجه به این که سه روز پایانی تعطیلات نوروز با دهه فاطمیه تلاقی دارد، به همین دلیل سعی می کنیم فضای قصه در قسمت های پایانی



می پردازیم. وی ادامه داد: در سریال تلویزیونی «روزهای بد، در» نشان خواهیم داد وقتی تمام اعضای یک خانواده دست به دست هم بدهند و اتحاد و همدلی داشته باشند، می توانند مشکلات را حل کنند و با آن مبارزه کنند. برخی مواقع می بینیم بعضی خانواده ها با یکدیگر همدل نیستند، در حالی که اتحاد خانواده به نتایج سازنده ای منجر می شود. سعی می کنیم به مفهوم خانواده آن گونه که لازم است، بپردازیم.

این تهیه کننده درباره بازیگران این سریال گفت: اردشیر و منور سرایدار و زن سرایدار هستند. که برای نقش منور، مریم امیرجلالی انتخاب شده است. هنوز نقش اردشیر را انتخاب نکرده ایم. این خانواده سه پسر به نام های پرویز، اکبر و محمدرضا دارند که نقش هایشان را به ترتیب هومن برق نورد، بیژن بنفشه خواه و محمدرضا شیرخانلو بازی می کنند.

مهام عنوان کرد: اردشیر و منور یک دختر به نام مهتری هم دارند که بازیگر نقش او هم هنوز انتخاب نشده است. مهراڻ غفوریان هم نقش نادر، برادرزن پرویز را بازی خواهد کرد.

وی درباره انتخاب سعید آقاخانی برای کارگردانی این سریال گفت: قبل از تولید سریال «روزهای بد، در» تجارب مشترک با سعید آقاخانی داشتیم و حرف همدیگر را خوب می فهمیم، به همین دلیل این تجربه را برای بار دیگر تکرار می کنیم. بدون تردید وقتی عوامل همدیگر را درک کرده و نسبت به کارشان شناخت داشته باشند به نتایج مطلوبی خواهند رسید.

برخی از عوامل سازنده سریال تلویزیونی «روزهای بد، در» عبارتند از: مدیر تصویربرداری فرشاد گل سفیدی، صدایدار مرضی اصلان زاده، طراح صحنه و لباس قاسم ترکشوند و طراح گریم اسکندری. ایرج محمدی و مهراڻ مہام تاکنون سریال هایی همچون نقطه سرخ، راه در رو، زن بابا، تیر ماه مادی، طلسم شادگان و دلنوازان را تهیه کرده اند. سعید آقاخانی هم ساخت سریال های عید امسال، خروس، نقطه سر خط، دزد و پلیس، خوش نشین ها، راه در رو و زن بابا را داشته و در آثاری همچون چار دیواری، متهم گریخت، روزگار خوش حبیب آقا، گمبندها را ببندیم و ساعت خوش بازی کرده است.

امروز شما

متولدین فروردین: شما به خاطر اینکه می خواهید زودتر به مقصد خود برسید دوست ندارید در طول مسیر حرکتان قطع شود. اما در عمل هنوز موردهای احساسی مربوط به گذشته دارید که قبل از حرکت کردن به سوی آینده باید بهشان رسیدگی کنید.

متولدین اردیبهشت: باید کسی از کار کناره گیری کرده و وقت خود را در خانه و برای کارهای شخصی تان بگذرانید. به یاد داشته باشید، زمانی که برای خودتان می گذارید مهم نیست، بلکه کیفیت کارهایی که در محدوده زمانی کوتاه انجام می دهید اهمیت دارد.

متولدین فرورداد: شما پیش از اندازه نسبت به چیزهایی که دارید انحصار طلب شده اید و حس مال دوستی تان گل کرده است! هم اکنون سعی نکنید هر چیزی را به پول نسبت دهید، حتی اگر موفق و موافق شدن در بحثها مدتی زمان می برد، اجازه بدهید که این بحثها و گفتگوها در مسیر خودشان پیش بروند.

متولدین تیر: احساسات شما مدام در حال تغییرند و تلاش شما برای فکر نکردن فایده ای ندارد. بهترین کاری که در حال حاضر می توانید انجام دهید این است که بین خواسته هایی که از دیگران دارید و آرزوهایتان تعادل و سازگاری ایجاد کنید.

متولدین مرداد: متاسفانه آرزوهای ناآگاهانه ممکن است شما را از مسیر اهداف منطقی تان دور گرداند. حرکت به سوی جلو زمانی امکان پذیر است که تمام نظام هستی برای حمایت کردن از رشد و پیشرفت شما آمادگی کامل داشته باشد!

متولدین شهریور: اگرچه مشکلات شما از سوی کسی نشأت می گیرد که می خواهید در موفقیتان نقشی داشته باشد، اکنون به نفعتان است که به جای اینکه افکار منفی را انکار کنید سعی کنید راهی پیدا کنید که با وجود این افکار منفی به موفقیت برسید.

متولدین مهر: اگر امروز از عهده کارهایی که از تان خواسته شده است برنایید، مطمئنا مسئولیت پذیری تان زیر سؤال می رود. اگر شما واقعا اعتقاد دارید که می توانید این کارها را انجام دهید، فقط باید روش جالب و جذابی برای نشان دادن استعدادهای خود پیدا کنید.

متولدین آبان: شما امروز به طور ذاتی توانایی خارق العاده ای دارید که برای هر مشکلی راه حل مناسبی پیدا کنید. این کارتان مثل پیدا کردن یک سوزن در انبار کاه است!! پس فرصت های خود را از دست ندهید، برای رسیدن به چیزهایی که می خواهید اکنون بهترین زمان است.

متولدین آذر: شما احساس می کنید به جز موضوع های مهم و اساسی حرفی برای گفتن ندارید. البته این نوع فقدان و کمبود بهتان کمک می کند که محدودیت های خود را بشناسید. اگر سعی کنید که شرایط جدید خود را قبول کنید، سدها و موانع از سر راهتان کنار رفته و راه شما باز می شود.

متولدین دلو: به جای سرسختی کردن و پافشاری کردن بر روی دیدگاه هایتان، درحالی که روز می گذرد واکنش های شما نسبت به گذشته کمتر قابل پیش بینی هستند. تا موقعی که مجبور نشده اید هیچ تصمیم بلند مدتی نگیرید؛ جوابی که حالا می دهید لزوماً آخرین جواب شما نخواهد بود!

متولدین بهمن: امروز امکان دارد شما پیش از اندازه روی ایده ای پافشاری کنید، که این موضوع آتقدرها هم که فکر می کردید برایتان خوب نیست. اگر شخصی با اطلاعات کافی بهتان پیشنهاد داد که فرضیه و یا ایده شما زیاد هم خوب نیست، سعی نکنید نقش سخنران و نصیحت کننده را بازی کنید. در عوض سعی کنید که از حرف هایی که خودتان می زنید درس بگیرید. اصلاح کردن یک بازی به مراتب بهتر از دفاع کردن از آن است.

متولدین اسفند: امکان دارد دوستان تان جدید بیشتری را در کار شما طلب کنند و قصد و نیت شما را از گفته هایتان متوجه نشده و آهسته آهسته تغییر کنند. ولی امروز شما باید قبل از هر کاری این سوء تفاهات را برطرف کنید.

«اطلاعیه»

پذیرش دانشجو بدون کنکور

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

داشتن کامل ترین مجموعه فنی مهندسی برق در جنوب کشور امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی استاندارد اساتید مجرب و توانمند کشوری و همچنین وجود رشته های متنوع و جدید پرداخت وامهای بلند مدت و کوتاه مدت، سرویس ایاب وذهاب و خوابگاه ویژه خواهران در مقاطع کارشناسی پیوسته و ناپیوسته و کاردانی در ترم بهمن سال جاری از بین دارندگان مدرک پیش دانشگاهی، دیپلم نظام قدیم، رشته های فنی حرفه ای و کاردانش بدون کنکور در سایت www.azmoon.org ثبت نام بعمل می آورد.

ردیف	رشته تحصیلی	پیوسته	ناپیوسته
۱	مهندسی برق - مخابرات	✓	
۲	مهندسی برق - قدرت	✓	
۳	مهندسی برق - الکترونیک	✓	
۴	مهندسی برق - کنترل	✓	
۵	مهندسی تکنولوژی الکترونیک		✓
۶	مهندسی تکنولوژی برق - شبکه های انتقال و توزیع		✓
۷	مهندسی تکنولوژی برق - قدرت		✓
۸	مهندسی تکنولوژی عمران - عمران		✓
۹	مهندسی تکنولوژی - مخابرات		✓
۱۰	مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو		✓
۱۱	مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر		✓
۱۲	مهندسی عمران - عمران	✓	
۱۳	مهندسی معماری	✓	
۱۴	مهندسی کامپیوتر نرم افزار	✓	
۱۵	مهندسی کشاورزی علوم و صنایع غذایی	✓	
۱۶	مهندسی علوم و صنایع غذایی	✓	
۱۷	زیست شناسی سلولی و مولکولی - ژنتیک	✓	
۱۸	زیست شناسی علوم جانوری	✓	
۱۹	زیست شناسی سلولی مولکولی - میکروبیولوژی	✓	
۲۰	شیمی کاربردی	✓	
۲۱	باستان شناسی	✓	
۲۲	مترجمی زبان انگلیسی	✓	
۲۳	دبیری الهیات و معارف اسلامی	✓	
۲۴	مدیریت دولتی	✓	
۲۵	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	✓	
۲۶	آموزش و پرورش ابتدایی	✓	
۲۷	دبیری زبان انگلیسی	✓	

جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۰۷۲۱۲۲۴۳۹۳۰-۴۰ تماس حاصل نمایید.
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

بیل گیتس

بهمسنگ ترین شفافیت مهان شد

طبق یک نظرسنجی جهانی، بیل گیتس، باراک اوباما و ولادیمیر پوتین در جایگاه اول تا سوم شخصیت های برجسته جهان قرار گرفتند.

به گزارش خبرگزاری دانجیویان ایران (اسنا)، به نقل از صدای روسیه، بیل گیتس، بنیانگذار مایکروسافت و باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در جایگاه های اول و دوم این نظرسنجی قرار دارند و به نظر می رسد که مردم برای ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، احترام بیشتری نسبت به پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان قائل هستند. پاپ در رده چهارم قرار دارد. علاوه بر اینها ملکه الیزابت دوم در جایگاه هفدهم و آنجلینا جولیا، بازیگر مطرح هالیوود در رتبه نوزدهم قرار دارند.

این نظرسنجی توسط شرکت «یو گاو» از طریق تماس تلفنی یا آنلاین از ۱۳ میلیون و ۸۹۵ هزار نفر در ۱۳ کشور جهان از جمله روسیه صورت گرفت.

در همین حال روزنامه معتبر تایمز انگلیس، پوتین را شخصیت سال در عرصه بین المللی معرفی کرد. از اقدامات سال گذشته پوتین می توان به جلوگیری از حمله آمریکا به سوریه، پیشنهاد برای احای تسلیحات شیمیایی این کشور و همچنین نزدیکتر شدن با اوکراین و تلاش برای عدم همکاری کی یف با اتحادیه اروپا، اشاره کرد. البته شایان ذکر است، اوکراین در حالی کمک مالی ۱۵ میلیارد یورویی روسیه را به همکاری با اتحادیه اروپا ترجیح داد که این اتحادیه، کمک مالی کم و شرایطی رقت بار برای همکاری با اوکراین پیشنهاد داده بود که آن را به عضوی فرعی تبدیل می کرد. این دومین بار ظرف مدتی کوتاه است که، مطبوعات غربی به ستایش پوتین برای نفوذ بر سیستم روابط بین الملل می پردازند.

در همین راستا از دیگر موفقیت های پوتین در سال ۲۰۱۳ می توان به تلاش برای توافق ایران و ۵+۱ در زمینه برنامه هسته ای ایران، موفقیت نشست گروه جی ۲۰، المپیک زمستانی سوچی و در آخر اعطای پناهندگی به ادوارد اسنودن، قاطعه کار سابق و افشاگر اطلاعات آژانس امنیت ملی آمریکا اشاره کرد.

روزنامه طالع

با گستره توزیع در پنج استان جنوبی
 آگهی و مشترک می پذیرد
 دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ - دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

آشنایی با حیات وحش

مار زنگی

در جهان نزدیک به بیش از ۴۰۰۰ نوع مختلف مار وجود دارد که در خشکی و زیر زمین و در آب و گاهی هم بر روی درختان زندگی می کنند. این خزنده، تقریباً در همه جای کره زمین به جز مناطق قطبی و برخی جزیره ها، یافت می شود. طول کوچکترین مار حدود ۷ سانتیمتر است که برخی مردم با گرم اشتباه می گیرند.

از نوع مار زنگی نزدیک به ۱۲ نوع مختلف در جهان وجود دارد. مارهای زنگی را از زنگوله ای که در ته دم خودشان دارند به راحتی می توان تشخیص داد. هر چند دم این مار طوری ساخته شده است که در هنگام حرکت و جنبش صدای زنگ درآید ولی با این وجود صدای اصلی زنگوله دم مار بر اثر لرزش دم توسط خود مار، تنها زمانی انجام می پذیرد که مار از چیزی احساس خطر بکند.

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارسی برگزار می کند

شازدهمین نمایشگاه صنایع غذایی، تبدیلی، تجهیزات آشپزخانه صنعتی و ماشین آلات مربوطه

سیزدهمین نمایشگاه چاپ و بسته بندی، تبلیغات و بازاریابی و اولین نمایشگاه تخصصی روابط عمومی

زمان: ۲۴ تا ۲۷ دی ماه ۹۲ ساعات بازدید: ۱۵ الی ۲۰ مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس بدینوسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه دعوت به عمل می آید

تلفن: ۰۷۱۱ - ۶۲۱۲۱۵۵